
    

    

    

    

2020202010101010 年年年年 10101010 月月月月    

No.No.No.No.TCTTCTTCTTCT----0090067009006700900670090067    

おおおお    客客客客    様様様様    各各各各    位位位位    

    
本社本社本社本社／／／／町田事業所町田事業所町田事業所町田事業所／／／／営業部営業部営業部営業部    

〒〒〒〒194194194194----0023002300230023 東京都町田市旭町東京都町田市旭町東京都町田市旭町東京都町田市旭町 1111----25252525----10101010    

TEL:042TEL:042TEL:042TEL:042----732732732732----1030 FAX:0421030 FAX:0421030 FAX:0421030 FAX:042----732732732732----1032103210321032    

 

 

生 産 終 了 製 品生 産 終 了 製 品生 産 終 了 製 品生 産 終 了 製 品 にににに 関関関関 す るす るす るす る 御 案 内御 案 内御 案 内御 案 内    

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

題記の件につきまして、以下の通りご案内申し上げますのでご確認賜りますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

 

< < < < 記記記記 > > > > 

 

この度、下記製品の生産終了をご案内させて戴きます。 

 

・・・・高速画像入力高速画像入力高速画像入力高速画像入力ボードボードボードボード    ：：：：    APCAPCAPCAPC----3310ART3310ART3310ART3310ART 
 

2003 年より発売を開始致しました APC-3310RT の後継機として、3.3V PCI バス対応を行い 2005 年のリリ

ースから 5 年に渡りご愛顧戴いておりました上記製品につきまして、これまで後継機 APC-3310BRT への

移行をお薦めしながら併売を続けておりましたが、主要部品の入手が困難になり、今後の継続的なご提供

が出来ない状況となりましたので、2010 年 10 月をもちまして、生産終了とさせて頂きます。 

 

生産終了対象製品における製造中止後の保守・メンテナンス保証及びサポートの対応期間につきまして

は、生産終了後 5年間とさせて戴いております。尚、保守・メンテナンス及びサポートに掛かる確保部品の

維持に支障を来す場合はこの限りでは御座いませんので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

後継機につきましては、下記製品をご検討戴きますようお願い致します。 

後継機に関する詳細は、弊社営業部までお問い合わせください。 
 

――――    後後後後    継継継継    機機機機    種種種種    ――――    

    

■品  名  ：  高速画像入力ボード  

■型  式  ：  APC-3310BRT 

■ご注意  ：  PCI (64bit/66MHz,32bit/33MHz)に対応しており、形状が異なりますのでご注意下さい。 

             最新ドライバソフトへの差し替えが必要となります。   

             APC-3310A から置き換えされる場合、最新ドライバソフトを無償配布致します。  

             弊社営業部までお問い合わせください。 

 

 

誠に恐縮ではございますが、本件につきまして御理解・御了承賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

尚、今後も新製品の開発および量産化を図り、サービス向上に努めさせて戴く所存です。 

今後とも御愛好賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
以上 


